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Formularz opinii 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Sosnowcu.
 
W związku z przygotowaniem diagnozy mającej na celu wskazanie obszaru zdegradowanego                             i obszaru rewitalizacji w Sosnowcu, w ramach prowadzonych konsultacji społecznych zwracamy się do Państwa z prośbą o wyrażenie opinii co do proponowanych obszarów rewitalizacji, zarówno tych zamieszkałych jak i niezamieszkałych.  Skala ocen w obu pytaniach jest jednakowa. Każdy Państwa głos w tej sprawie jest dla nas cenny. 
1. Czy uważasz wyznaczenie wskazanego zamieszkałego obszaru rewitalizacji za zasadne?             Gdzie 1 oznacza zupełnie niezasadne a 5 całkowicie zasadne. Opinie wyraź stawiając krzyżyk w jednym z pól przy każdym proponowanym obszarze rewitalizacji. 
	Obszary zamieszkałe

	Oznaczenie
na mapie
	Nazwa
	zupełnie 
niezasadne 
	
	całkowicie 
zasadne
	Uzasadnienie 
(w przypadku wskazań 
1, 2 lub 3 obligatoryjne) 

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	A
	Konstantynów
	
	
	
	
	
	

	B
	Pogoń W.
	
	
	
	
	
	

	C
	Centrum
	
	
	
	
	
	

	D
	Centrum Pd.
	
	
	
	
	
	

	E
	Kalinowa
	
	
	
	
	
	

	F
	Juliusz
	
	
	
	
	
	



2. Czy uważasz wyznaczenie wskazanego niezamieszkałego  obszaru rewitalizacji za zasadne?             Gdzie 1 oznacza zupełnie niezasadne a 5 całkowicie zasadne. Opinie wyraź stawiając krzyżyk w jednym z pól przy każdym proponowanym obszarze rewitalizacji. 
	Obszary niezamieszkałe

	Oznaczenie
na mapie
	Nazwa
	zupełnie 
niezasadne 
	
	całkowicie 
zasadne
	Uzasadnienie 
(w przypadku wskazań 
1, 2 lub 3 obligatoryjne) 

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	1
	Konstantynów I
	
	
	
	
	
	

	2
	Żeromskiego
	
	
	
	
	
	

	3
	Zagórze
	
	
	
	
	
	

	4
	Kazimierz- Juliusz
	
	
	
	
	
	

	5
	Juliusz Zachód
	
	
	
	
	
	

	6
	Niwka
	
	
	
	
	
	



Dane kontaktowe (fakultatywnie): ............................................................................................
image1.png
Konsultacje
Spoleczne 5




